令和６年４月

 保護者 様

                               名古屋市立筒井小学校長

江 崎 友 美

給食の停止についてのお知らせ

風薫る季節となりましたが、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育のためにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

さて、お子様が入院等で長期欠席（１週間以上）をされる場合は、給食を停止し、返金するこ

とができます。

 停止を希望される場合は、下の「給食の停止 申込書」をご記入いただき、給食停止を希望さ

れる日の４日前（土・日・祝日を除く）までにご提出をお願いいたします。なお、給食の停止中

に登校する場合は、弁当のご用意をよろしくお願いいたします。

※ 「給食の停止 申込書」は必要に応じて、お渡しします。ご入り用の場合は、お申し出くだ

さい。また、ホームページに掲載してあります。

名古屋市立筒井小学校長 宛

給食の停止 申込書

令和   年   月   日

年   組 児童名

保護者名

月   日（  ）～   月    日（  ）まで、（              ）

の理由により、給食の停止を申し出ます。停止中に登校する場合は、弁当を

持参します。

※ 入院など長期欠席（１週間以上）が必要な場合に、ご利用ください。

切り取り